je stanovena dohodou smluvních stran podle ust, § 2 zákona č.

526/1990 Sb, 0 cenách, VE znění pozdějších předpisů, jako cena pevná pro sjednaný rozsah

prací dle odsouhlasene' cenové nabídky.

Celková Háj?! m1 dílo činí:

cena bez DPH Kč96.000,-

DPH 21% neplátce DPH

cena celkem včetně DPH 96.000,- Kč

devadesátšesttisíc korun a obě smluvní závazná a konečná.slovy: českých je pro strany

2. Cenová nabídka Zhotovitele ze dne 17.] .201 9 je přílohou této smlouvy.

V. Platební podminky

l. Cena díla bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem po úplném ukončení díla